
 
 

 

 

Kungl. Ingenjörsvetenskapsakademien, IVA, är en fristående akademi som till nytta för samhället främjar tekniska och 

ekonomiska vetenskaper samt näringslivets utveckling. I samarbete med näringsliv och högskola initierar och föreslår IVA åtgärder 

som stärker Sveriges kompetens och konkurrenskraft. Se även www.iva.se 

Hur står sig Sverige internationellt inom 
innovationer? 
 

Välkommen till IVAs innovationsseminarium i Almedalen! 
 
 
Tid: Måndagen den 5 juli 2010. Debatt klockan 14:30–15:45, mingel klockan 15:45–17:00. 
Plats: Landshövdingens residens, Strandgatan 1 i Visby. Ingång från Korsgatan. 
 
Inför valet står sysselsättningen i fokus. Men hur skapar vi välavlönade och konkurrenskraftiga 
framtida jobb? Svaret är: med innovation. Kungl. Ingenjörsvetenskapsakademien, IVA, arrangerar 
ett seminarium på tema innovation i Almedalen. Samtidigt släpper vi en McKinsey-rapport som 
visar hur Sverige står sig internationellt ifråga om innovationsklimat. 
 
 
Innovation gör så att nya företag växer fram och så att gamla företag kan förnyas. Sverige ska inte 
konkurrera med låga löner utan med kunskap. 
 
I andra länder har man skapat och implementerat nationella innovationsstrategier och gjort stora offentliga 
satsningar. Några exempel är Irland, Finland, Kanada, Australien, Singapore och Sydkorea. Sverige 
saknar en sådan nationell innovationsstrategi, en ”Affärsplan Sverige”. Hur påverkar det oss? Och hur står 
sig Sverige internationellt på innovationsområdet? 
 
 
Seminarium 
För att diskutera och bidra med svar på dessa frågor bjuder IVA in till seminarium den 5 juli 2010 i 
Almedalen, med handelsminister Ewa Björling, (M) och riksdagsledamot Luciano Astudillo, (S). Bland 
övriga medverkande finns Gotlands landshövding Cecilia Schelin Seidegård, Vinnovas generaldirektör 
Charlotte Brogren, Astra Zenecas globala forskningschef Anders Ekblom, Dobermans vd Lisa 
Lindström samt forskaren och entreprenören Mathias Uhlén. Moderator är Sharon Jåma. 
 
 
McKinsey-rapport 
I samband med seminariet släpps en helt ny rapport som bygger på data från McKinsey, och som visar 
hur Sverige står sig internationellt vad gäller innovationsklimat. 
 

 
För mer information, kontakta: 
Joakim Rådström, pressansvarig och skribent 
Kungl. Ingenjörsvetenskapsakademien, IVA 
Grev Turegatan 14, Box 5073, 102 42 STOCKHOLM 
Telefon: 08-791 29 39; mobil: 073-656 76 17 
E-postadress: joakim.radstrom@iva.se 
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